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Gdańsk, dnia 15.10.2020 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest wykonywanie świadczeń medycznych obejmujących procedury – odczyny histochemiczna i immunohistochemiczne na preparatach sporządzonych przez Zamawiającego na szkiełkach dostarczonych przez Wykonawcę 
Znak sprawy nr 277/2020/R
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego i udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1

Prosimy Zlecającego o wydłużenie terminu wykonania barwienia do 6 dni roboczych od dnia przyjęcia zlecenia do dnia dostarczenia wybarwionych preparatów do Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania barwienia w przypadku, gdy Wykonawca nie posiada w stałej ofercie zleconego barwienia i konieczne jest zamówienie odczynników do realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.
Pytanie 3

Czy w przypadku braku zlecenia barwienia np. ze względu na wycofanie go z oferty producenta, Zamawiający wyrazi zgodę, oczywiście po wcześniejszej konsultacji, na wykonanie zamiennika wymaganego przeciwciała?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym.
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